
 
 

Российская Федерация 
Новгородская область 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

  
от 29.01.2018 № 188 

р.п. Парфино 

 

 

О внесении изменений в перечень 
муниципального имущества в це-
лях предоставления его во владе-
ние и (или) в пользование субъек-
там малого и среднего предприни-
мательства и организациям, обра-
зующим инфраструктуру поддерж-
ки субъектов малого и среднего 
предпринимательства 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-

ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Феде-

рации», Уставом Парфинского муниципального района  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменение в перечень муниципального имущества Парфин-

ского муниципального района, утвержденный постановлением Администра-

ции муниципального района от 28.10.2016 №828 «Об утверждении перечня 

муниципального имущества в целях предоставления его во владение и (или) 

в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и органи-

зациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и средне-

го предпринимательства», в целях предоставления имущества во владение и 

(или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и ор-

ганизациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и 

среднего предпринимательства», изложив его в новой прилагаемой редакции. 

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании 

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Ин-

тернет». 

 

 

Глава муниципального района        Н.В.Хатунцев 

 
 



Приложение  
к постановлению Администрации 

 муниципального района 
от 29.01.2018 № 188 

 
Перечень 

муниципального имущества в целях предоставления его во владение и (или) в пользование субъектам малого и 
среднего предпринимательства и организациям, образующим структуру поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства 
 
№ 

п/п 

Наименова-

ние имуще-

ства и его 

технические 

характери-

стики* 

Адрес 

(местоположение) 

Площадь, 

кв.м. 

Необходимость 

проведения ка-

питального ре-

монта (есть-

1/нет-0) 

Наличие 

ограниче-

ния (обре-

менения) 

(да-1/нет -

0)  

В случае наличия ограничения (обременения) в виде 

аренды 

Наимено-

вание 

арендато-

ра с указа-

нием ор-

ганизаци-

онно-

правовой 

 формы 

Вид 

исполь

поль-

зова-

ния по 

дого-

вору 

Дата за-

ключения 

договора 

аренды 

(формат 

дд.мм.гг.) 

Срок 

дейст-

вия до-

говора 

аренды, 

мес. 

Дата 

оконча-

ния дей-

ствия 

договора 

аренды 

(формат 

дд.мм.гг.

) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1 Нежилое 

здание  

Новгородская область, 

Парфинский район, р.п. 

Парфино, ул. Кирова, д. 23 

92,2 1 0 -- -- -- -- -- 

2 Нежилое 

здание га-

ража 

Новгородская область, 

Парфинский район, р.п. 

Парфино, ул. Карла Мар-

кса, во дворе д.46, секция 1 

17,9 0 0 -- -- -- -- -- 

3 Нежилое 

здание га-

ража 

Новгородская область, 

Парфинский район, р.п. 

Парфино, ул.Карла Маркса, 

во дворе д.42а,  к.А, секция 

4 

62,7 0 0 -- -- -- -- -- 



 


